

NASZ PRACOWNIK WYRÓŻNIONY



01.06.2023



Redaktor



Aktualności



31 maja podczas gali zorganizowanej w Collegium Novum Uniwersytetu Jagiellońskiego, Paweł Łukasiewicz, ratownik medyczny oraz pielęgniarka Barbara Grzesiak odebrali nagrodę Człowieka Roku 2022 przyznaną symbolicznie „w imieniu milionów Polaków” przez Federację

Regionalnych Związków Gmin i Powiatów RP dla fundacji Humanosh.

Fundacja Humanosh od ponad roku, w związku z wojną w Ukrainie, organizuje pomoc medyczną dla rannych oraz ewakuację medyczną z terenów zajętych wojną. Paweł Łukasiewicz, który zajmuje się transportem pacjentów w ramach misji Med Evacuation, pracuje na co dzień w Krakowskim Pogotowiu Ratunkowym i również tutaj zaangażowany jest w pomoc humanitarną i medyczną organizowaną dla Ukrainy przez KPR.

Tytuł Człowieka Roku 2022 w imieniu milionów Polaków odebrali również: Zbigniew Wojas, wójt gminy Gdów, w imieniu Caritas Polska oraz Caritas Archidiecezji Krakowskiej ks. Tomasz Stec .

- Milionom Polaków jako wyraz najwyższego uznania dla Narodu Polskiego za niespotykaną w świecie pomoc humanitarną Narodowi Ukraińskiemu, a Polsce za wielką strategiczną pomoc militarną w walce Ukrainy z agresją Rosji oraz w podziękowaniu za przyjęcie do swoich domów i wspólnot samorządowych oraz objęcie przez Państwo opieką milionów uchodźców wojennych - szczególnie kobiet i dzieci z Ukrainy uciekających przed wojną i ludobójstwem imperialnego reżimu Putina - czytamy w uzasadnieniu.

Tytuł Człowieka Roku 2022 w imieniu milionów Ukraińców odebrał natomiast Wasyl Zwarycz, Ambasador Ukrainy w Polsce.

Podczas gali wręczone zostały także tytuły Małopolanina Roku 2022 przyznawane przez Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski, które otrzymali prof. Jan Ostrowski i gen. dr Mieczysław Bieniek.

Medale Stulecia Odzyskania Niepodległości otrzymali: prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, Kazimierz Barczyk, Lesław Fijał, Waclaw Gregorczyk, Tomasz Gromala, Marek Jamborski, Małgorzata Małuch, Dariusz Marczewski, Witold Morawiec, Kazimierz Olearczyk, Jacek Purchla, Paweł Stańczyk, Jan Wieczorkowski, Krzysztof Wołoś.